
Załącznik nr 6
do Zarządzenia Nr 84/2012
Wójta Gminy Krempna
z dnia 10 września  2012 roku

PLAN WYDATKÓW STOŁÓWKI SZKOLNEJ NA ROK 2013

……………………………………………..
(nazwa i adres jednostki)

Dział 801
Rozdział 80148

A. Część informacyjna

Lp. Określenie stanowiska pracy Plan – liczba etatów
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

B. Planowane wydatki bieŜące:

Określenie paragrafu Planowana
kwota

Uwagi

§ 3020 – Nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń
ogółem, w tym (1 + 2 + 3+ 4 + 5 + 6 + 7)

1) Świadczenia wynikające z przepisów BHP
2) Ekwiwalenty za pranie odzieŜy roboczej

Ekwiwalenty za uŜywanie własnej odzieŜy i obuwia
Inne (wymienic jakie):

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym
Stanowisko Liczba etatów Stawka Łącznie

1) dodatek za wysługę lat, w tym:



2) premia miesięczna 
3) dodatek funkcyjny, w tym

Funkcja Ilość Kwota Łącznie
a) kierownik
b) inne (wymienić jakie)
c) 
4) specjalny fundusz na nagród w wysokości 1 % planowanych rocznych
wynagrodzeń osobowych
5) nagroda jubileuszowa, w tym:

Ilość osób Kwota

6) odprawa emerytalno – rentowa, w tym:
Ilość osób Kwota

7) ekwiwalenty za urlop wypoczynkowy
8) inne (wymienić jakie)

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenia roczne
§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne
§ 4120 – Składki na fundusz pracy
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (wymienić jakie):
1)
2)
3)
4)
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposaŜenia, w tym:
1) opał

2) środki czystości

3) materiały biurowe (bez artykułów papierniczych do drukarek i
kserokopiarek)
4) druki

5) prenumerata czasopism

6) materiały i narzędzia dla konserwatora

7) leki do apteczek

8) inne wyposaŜenie (proszę wymienić):

9)

10)

11)

12)



§ 4260 - Zakup energii
1) opłaty za dostawę energii elektrycznej
2) opłaty za dostawę gazu
3) opłaty za dostawę wody
4) opłaty za odprowadzanie ścieków
5)
6)

§ 4270 - Zakup usług remontowych
1) naprawa i konserwacja urządzeń alarmowych
2) naprawa i konserwacja urządzeń biurowych
3) naprawa i regeneracja gaśnic
4) inne (proszę wymienić):

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych
1) badania okresowe (liczba badań ……... * koszt badania …………….)
§ 4300 - Zakup usług pozostałych
1) opłaty za usługi pocztowe
2) usługi pralnicze
3) wywóz nieczystości płynnych i stałych
4) koszty i prowizje bankowe
5) szkolenia
6) czyszczenie przewodów kominowych (opłaty kominiarskie)
7) opłaty radiowo-telewizyjne
8) dozór techniczny
9) przeglądy legalizacji wyposaŜenia szkoły
10) monitoring obiektu
11) czynsze
12) inne (proszę wymienić):

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet
§4360  –  Opłaty  z  tytułu  zakupu  usług
telekomunikacyjnych  świadczonych  w  ruchomej
publicznej sieci telefonicznej
§  4370  –  Opłaty  z  tytułu  zakupu  usług
telekomunikacyjnych  świadczonych  w  stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej 
§ 4410 - PodróŜe słuŜbowe krajowe
§ 4430 - RóŜne opłaty i składki
1) ubezpieczenia mienia
2) inne (proszę wymienić):

§  4440  -  Odpisy  na  zakładowy  fundusz  świadczeń
socjalnych
§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu słuŜby cywilnej



§ inne (wymienić jakie)

RAZEM: X

C. Planowane wydatki majątkowe (inwestycyjne):

Plan rzeczowo – finansowy remontów kapitalnych bądź inwestycji
Lp. Nazwa zadania Planowane

koszty
Źródła pokrycia kosztów, w tym:

Z budŜetu Z innych źródeł (proszę wymienić
jakich):

…………………………  ……………………………………………
(miejscowość i data) (podpis i pieczęć organu sporządzającego)


